
 

 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

 
 
 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

Avviso di selezione pubblica, ai sensi dell’art. 11, comma 2 della Legge n. 68/1999, per 

l’assunzione nominativa di n. 2 (due) unità di personale, da inquadrare nell’Area degli 

Operatori, Settore Professionale dei Servizi generali e tecnici, con contratto di lavoro 

subordinato a tempo indeterminato e pieno, riservato esclusivamente agli appartenenti alle 

categorie protette iscritti negli elenchi di cui all’articolo 8 della Legge 12 marzo 1999 n. 68  per 

le esigenze del Sistema Museale di Ateneo – ambito territoriale di Firenze 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il Decreto Dirigenziale n. 300/2025, prot. n. 34246, del 17  febbraio 2025, mediante il 

quale è stato emanato l’avviso di selezione pubblica, ai sensi dell’art. 11, comma 2 della Legge 

n. 68/1999, per l’assunzione nominativa di n. 2 (due) unità di personale, da inquadrare nell’Area 

degli Operatori, Settore Professionale dei Servizi generali e tecnici, con contratto di lavoro 

subordinato a tempo indeterminato e pieno, riservato esclusivamente agli appartenenti alle 

categorie protette iscritti negli elenchi di cui all’articolo 8 della Legge 12 marzo 1999 n. 68  per 

le esigenze del Sistema Museale di Ateneo – ambito territoriale di Firenze; 

CONSIDERATO che alcuni candidati hanno segnalato di aver riscontrato oggettive difficoltà 

nell’inserimento del titolo di studio richiesto, dovute alle impostazioni del Portale unico del 

reclutamento inPA; 

PRESO ATTO inoltre che, per errore materiale, è stata inserita sul sito web di Ateneo la data di 

scadenza del 17 marzo 2025, anziché quella del 5 marzo 2025, così come indicato nell’avviso di 

selezione e sul Portale unico del reclutamento inPA;  

RITENUTO OPPORTUNO, per favorire la massima partecipazione dei candidati, prorogare il 

suddetto termine di scadenza fino alle ore 13:00 di lunedì 17 marzo 2025; 

RITENUTO NECESSARIO, pertanto, per gli effetti di quanto sopra indicato, modificare l’art. 3 

dell’avviso, con particolare riferimento alla data di scadenza dello stesso; 

 

DECRETA 

 

1. di modificare l’art. 3 dell’avviso, per la sola parte in cui si stabilisce che “La procedura di 

mailto:selezioni@unifi.it


 

 
 
 
 

2 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 
 
 
 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

compilazione e invio telematico della domanda dovrà essere completata entro le ore 13:00 

del giorno 5 marzo 2025”;  

2. per gli effetti, di prorogare il termine di scadenza per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla selezione in epigrafe, fino alle ore 13:00 di lunedì 17 marzo 2025. 

 
 

                                                                                        Il Direttore Generale 
Dott. Marco Degli Esposti 

mailto:selezioni@unifi.it

		2025-03-04T08:39:49+0100
	Marco Degli Esposti




